

DANSK IT MANAGEMENT ApS

Alvedstræde 1
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2018

Birger Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK IT MANAGEMENT ApS
 Alvedstræde 1
 2640 Hedehusene

 Telefonnummer: 46562616
 Fax: 46562677
 e-mailadresse: bm@ditm.dk

 CVR-nr: 30805720
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig indenfor IT-konsulentbranchen.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. -1.110, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 50.375 og en egenkapital på kr. – 24.039

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, herunder reetablering af egenkapitalen.

Selskabet arbejder fortsat på at udvide kundekredsen.

Selskabets kapitalejer er ligeledes indstillet på at indskyde yderligere kapital ind i selskabet, hvis det vurderes nødvendigt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		216.328	319.976
Lønninger		-218.151	-213.666
Andre driftsomkostninger			-94.967
Resultat af ordinær primær drift		-1.823	11.343
Øvrige finansielle omkostninger		-2.451	
Ordinært resultat før skat		-4.274	11.343
Skat af årets resultat		19.655	0
Årets resultat		15.381	11.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.381	11.343
I alt		15.381	11.343

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		496	1.015
Udskudte skatteaktiver		19.655	
Andre tilgodehavender			2.000
Tilgodehavender i alt		20.151	3.015
Likvide beholdninger		30.224	26.949
Omsætningsaktiver i alt		50.375	29.964
Aktiver i alt		50.375	29.964

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-149.039	-164.420
Egenkapital i alt		-24.039	-39.420
Skyldig selskabsskat			1.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.584	68.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.830	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		74.414	69.384
Gældsforpligtelser i alt		74.414	69.384
Passiver i alt		50.375	29.964